

FEDERASI AERO SPORT INDONESIA KOMITE AEROMODELLING & DRONE



SURAT KEPUTUSAN

Nomor: SKEP/006/KAD-FASI/VI/2023

Tentang

Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh – Sumatera Utara, Kejuaraan Nasional dan Kejuaraan Terbuka Aeromodelling dan Drone 2023

KETUA KOMITE AEROMODELLING DAN DRONE FASI

MENIMBANG

- : 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Program Kerja Komite Aeromodelling dan Drone sebagai acuan peningkatan dan pengembangan prestasi atlet-atlet nasional dan dalam rangka menuju Pekan Olahraga Nasional (PON) dan Pekan Olahraga Nasional (PON) XXI Tahun 2024 Aceh-Sumatera Utara perlu diselenggarakan Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh Sumatera Utara, Kejuaraan Nasional dan Kejuaraan Terbuka Aeromodelling dan Drone 2023.
 - 2. Bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh Sumatera Utara, Kejuaraan Nasional dan Kejuaraan Terbuka Aeromodelling dan Drone 2023, Komite Aeromodelling dan Drone memandang perlu untuk mengeluarkan Surat Keputusan.

MENGINGAT

- 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB FASI.
 - 2. Program Kerja Komite Aeromodelling dan Drone FASI.

MEMPERHATIKAN

- : 1. Hasil Rapat Kerja Nasional (Rakernas) XIV Aeromodelling dan Drone tahun 2023, pada 11-12 Februari 2023 di Ruang Rapat Sekretariat PB FASI, Bandara Halim Perdanakusuma, Jakarta tentang Penyelenggaraan Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh – Sumatera Utara
 - 2. Surat Ketua KONI Pusat, nomor: 639/BPP/V/2023 tanggal 25 Mei 2023 perihal Usulan Perubahan Nomor Pertandingan.
 - Surat Ketua KONI Pusat, nomor: 640/BPP/V/2023 tanggal 25
 Mei 2023 perihal Penyampaian Jadwal Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh Sumut.
 - 4. Surat Komandan Kodiklatau nomor: B/1236/V/2023 pada tanggal 31 Mei 2023 tentang Perizinan Penggunaan Fasilitas Lanud Sulaiman untuk Kegiatan BK PON XXI/2024 Aceh-Sumut.



FEDERASI AERO SPORT INDONESIA KOMITE AEROMODELLING & DRONE



MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama : Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh - Sumatera Utara,

Kejuaraan Nasional dan Kejuaraan Terbuka Aeromodelling dan Drone 2023 akan diselenggarakan pada tanggal 10 – 19 Juli

2023 di Lanud Sulaiman, Bandung, Jawa Barat.

Kedua : Penyelenggara Babak Kualifikasi PON XXI/2024 Aceh -

Sumatera Utara, Kejuaraan Nasional dan Kejuaraan Terbuka Aeromodelling dan Drone 2023 adalah Komite Aeromodelling dan Drone FASI bekerja sama dengan Pengurus Aeromodelling

Provinsi Jawa Barat sebagai Tuan Rumah.

Ketiga Nomor lomba Babak Kualifikasi PON dan PON XXI/2024 Aceh –

Sumatera Utara adalah sebagaimana terlampir.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

catatan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan/ kekurangan akan dilakukan pembaharuan/pembetulan

sebagaimana mestinya.

Kelima : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

a. Sekjen PB FASI, Jakarta.

b. Komandan Kodiklatau, Jakarta.c. Ketua KONI Provinsi Jawa Barat.

d. Ketua FASI Provinsi Jawa Barat.

e. Ketua Pengurus Aeromodelling Provinsi Jawa Barat.

Keenam : Kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang

bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 1 Juni 2023

Federasi Aero Sport Indonesia Komite Aeromodelling dan Drone

Ketua

Jr Arya Sidharta



FEDERASI AERO SPORT INDONESIA KOMITE AEROMODELLING & DRONE



Lampiran Surat Keputusan Ketua Komite Aeromodelling dan Drone

Nomor: SKEP/006/KAD-FASI/VI/2023

Tanggal : 1 Juni 2023

Nomor Lomba Babak Kualifikasi PON dan PON XXI/2024 Aceh – Sumatera Utara cabang Aerosport-Aeromodelling

Kategori	Nomor Lomba		Perorangan/Beregu
Pa	1.	Terbang Bebas Lempar (OHLG)	Perorangan
	2.	Terbang Bebas Tarik A2 (F1A)	Perorangan
Pi	1.	Terbang Bebas Lempar (OHLG)	Perorangan
	2.	Terbang Bebas Tarik A2 (F1A)	Perorangan
Terbuka	1.	Balap Beregu Kendali Tali (F2C)	Beregu
	2.	Tempur Udara Kendali Tali (F2D)	Perorangan
	3.	Terbang Layang Kendali Radio (F3J)	Perorangan
	4.	Balap Tiang Kendali Radio (F3R)	Perorangan
	5.	Balap Drone Kendali Radio (F9U)	Perorangan
	6.	Terbang Layang Kendali Radio 2 Kanal (F3J INA)	Perorangan
	7.	Balap Tiang Kendali Radio INA (F3R INA)	Perorangan
	8.	Terbang Bebas Tarik A1 (F1H)	Perorangan

Federasi Aero Sport Indonesia Komite Aeromodelling dan Drone

Ketua

The V